E INFORMATICA LTDA (CNPJ nº 32.132.095/0001-93).
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE TABLETS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA NOVA/RN.
VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado na forma da Lei.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 14.250,00 (quatorze mil duzentos
e cinquenta reais)
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PODER: 01 – Legislativo
ÓRGÃO: 01.001 – Câmara Municipal
FUNÇÃO: 031 – Ação Legislativa
SUB-FUNÇÃO: 0001 – Processo Legislativo
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - Manutenção das Ações do Poder